
č
á

s
t 

a
k
c
e

  
p

o
lo

ž
k
a

 č
.

aktivita 2024 - samostatný list pro ZD
rozpočet Kč bez 

DPH

rozpočet Kč vč. 

DPH

A1
návrh a realizace scénáře celého dne - večerní program do 350 osob - návrhy scénáře a jejich 

odsouhlasení s TA ČR
20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

A2
kreativní návrh a řešení konceptu celého dne, režie programu, sestavení, zajištění a realizace  

kulturního programu
40 000,00 Kč 48 400,00 Kč

A3
provádění přípravných prácí a účast na koordinačních poradách v TA ČR, které se uskuteční 

min. 1x měsíčně
20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

A4
celodenní režie scénáře, scénografie, koordinace s vystupujícími a moderátorem, praktická 

zkouška nejpozději v den akce
18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

A5

zajištění multimediálního technického vybavení s kapacitou podle prostorů, rozsahu a 

významnosti akce, profesionální nasvícení a ozvučení podle programu a scénáře akce, 

přítomnost techniků po celou dobu akce, koordinace s moderátorem akce

230 000,00 Kč 278 300,00 Kč

A6
tlumočníci se zaměřením na výzkum a inovace a tlumočnické kabiny (cca 350 hostů, 1/5 

sluchátek)
20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

A7
hlasovací zařízení pro 350 osob vč. provedení statistiky hlasování pro hlasování o 5. ceně TA 

ČR, koordinace vyhlášení výsledku hlasování s moderátorem
20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

A8 elektronická registrace hostů 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

A9

zajištění služeb odborného technického dohledu při akci podle povinností spojených s akcí - 

např. koordinace BOZP, požární dohled apod. podle požadavků provozovatelů dotčených 

objektů, spolupráce s ostrahou objektů a respektování pravidel provozu objektu

18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

A10

výzdoba a estetické pojetí prostorů akce - kreativní návrh (barvy, předměty, způsob 

videoprojekce, zvuk, estetická úprava vstupů v exteriéru a interiéru akce, jako jsou např. 

podlahová krytina, osvětlení a světelné efekty, goba, zeleň, dekorační předměty, mobiliář 

apod.)

230 000,00 Kč 278 300,00 Kč

A11 rámy a pasparty certifikátů pro všechny oceněné - (do 20 kusů) 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

A12 tisk certifikátů pro oceněné (do 20 kusů) 2 020,66 Kč 2 445,00 Kč

A13
doprava a stěhování materiálu a invenntáře od technického dodavatele akce spojené s 

technickou přípravou a realizací akce na místo konání a zpět
20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

A14
výroba a umístění navigačních tabulek k akci vč. stojanů v prostorách akce podle dispozic TA 

ČR
3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

Technologická agentura ČR

Technické zajištění akce Den TA ČR 2024

A – GALAVEČER

B – MICROSITE

C – PODCASTOVÝ POŘAD

G
A

LA
V

EČ
ER



A15
tisk programu akce nebo program akce zpřístupnit hostům spolehlivou internetovou aplikací 

(400 kusů)
14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

A16 tisk tiskovin a úprava grafiky podle formátů TA ČR a dodání na místo podle určení TA ČR 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

A17
služba hostesek -  6 hostesek na večer - elegantní konzervativní oblečení, asistence při vítání 

a prezenci hostů, usazování hostů, asistence při předávání cen
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

A18

manipulace s cenami v Praze, 4 + 1 ceny - doprava v Praze na místo akce, jejich ostraha, 

předávání oceněným v rámci scénáře akce, pomoc oceněným při balení cen po jejich 

obdržení

5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

A19

výroba videospotů o oceněných projektech s anglickými titulky, pro 4 projekty, délka jednoho 

videa maximálně do 3 minut (kreativní návrh, scénář, realizace produkce, postprodukce, 

anglické titulky)

200 000,00 Kč 242 000,00 Kč

A20

pořízení profesionálního dokumentačního videozáznamu z akce se zaměřením na téma akce 

a přítomné osobnosti, s ozvučením, titulky v angličtině a slovním doprovodem, doba trvání v 

rozsahu 3 min., autorská práva ve prospěch TA ČR, odsouhlasení obsahu a úpravy podle TA 

ČR, dodržení pravidel GDPR - jedná se vyhotovení sestřihu z akce sloužící k postpropagaci 

večera

15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

A21

vyhotovení profesionálního videa o TA ČR ("otvírák" večera) a jeho odsouhlasení TA ČR a 

jeho projekce v úvodu akce v délce do 3 min., autorská práva ve prospěch TA ČR a zařazení 

této projekce do scénáře akce, dodržení pravidel GDPR

5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

A22 uzavření smlouvy s OSA a úhrada poplatku za produkci při večerní akci 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

A23
gastonomické služby - jídla a nápoje - WD, raut, servis ve VIP salónku, inventář, mobiliář - 

celkem 350 osob, orientační limit celkem 700 Kč/osobu vč. DPH
202 479,34 Kč 245 000,00 Kč

A24 práce a služby dodavatele 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

A25 úklid v prostorách akce 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

B1
vybudování a nasazení funkčního hlasovacího systému pro potřeby hlasování o absolutním 

vítězi Cen TA ČR
30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

B2 výroba 5 video reportáží - scénář, natočení, postprodukce a upload na web 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč

B3

natočení, postprodukce a upload na web souhrnného videa s gratulanty TA ČR do 3 min. 

(předpokládá se dotočit 5 gratulační zdravici o stopáži max. 2 min s účastníky rozhovorů 

popsaných výše a z nich dát dohromady jedno souhrnné video) 
15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

B4
doplnění jednotlivých dílů podcastu do předem připravené záložky na webu, která bude 

prozatím skrytá
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

C1 tvorba jinglů (úvodní znělka s voiceoverem a rozdělující jingle pouze s hudbou/zvukem) 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

C2

5 dílů podcastového pořadu (25-60 min. každý) - technické zajištění, produkce, režie, 

předtočení audio záznamu (tj. podcast), následná postprodukce (střih, vyčištění zvuku, dodání 

znělky a zodělujících jinglů)

50 000,00 Kč 60 500,00 Kč

M
IC

R
O

SI
TE

P
O

D
C

A
ST

O
V

Ý 
P

O
Ř

A
D

G
A

LA
V

EČ
ER



C3
upload hotového dílu na podcastové platformy dostupné posluchačům v ČR

15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

C4 5 videoupoutávek (30 s každá) na jednotlivé díly s českými titulky - pro potřeby soc. sítí 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

1 400 000,00 Kč 1 694 000,00 Kč

P
O

D
C

A
ST

O
V

Ý 
P

O
Ř

A
D


		2024-05-23T15:41:07+0200
	Filip Kožner


		2024-06-11T08:11:28+0000
	Not specified




